
CENÍK  PALIVOVÉHO  DŘEVA
Platný od 16.11.2017

Uvedené ceny jsou včetně DPH

Lesy Novák
Kuláče a špalky

délky +/- 5 cm 1m 0,5m 0,33m 0,25m
Kč/prm Kč/prm Kč/prm Kč/prm

tvrdé dřeviny 1.095,- 1.199,- 1.239,- 1.299,-
bříza     995,- 1.139,- 1.199,- 1.249,-
Olše    845,- 950,- 990,- 1.030,-

měkké listnaté   749,- 850,- 900,- 950,-
měkké jehličnaté   849,- 950,- 990,- 1.030,-

Tvrdé kuláče v délkách 3 až 5m – cena 795,-Kč/prm – množství odběru - 40 až 45prm

Štípané - skládaný prostorový metr
délky +/- 5 cm 1m 0,5m 0,33m 0,25m

Kč/prm Kč/prm Kč/prm Kč/prm
tvrdé dřeviny 1.240,- 1.490,- 1.599,- 1.649,-

buk 1.600,- 1.600,- 1.699,- 1.749,-
bříza 1.190,- 1.390,- 1.449,- 1.495,-

měkké dřeviny - směs 1.150,- 1.290,- 1.349,- 1.395,-

Štípané - sypaný prostorový metr
délky +/- 5 cm 0,5m 0,33m 0,25m

Kč/sprm Kč/sprm Kč/sprm
tvrdé dřeviny 990,- 1.045,- 1.095,-

buk 1.100,- 1.150,- 1.150,-
bříza 950,- 950,- 995,-
olše 845,- 845,- 845,-

měkké dřeviny – jehličnaté 849,- 849,- 899,-
měkké dřeviny - listnaté 749,- 749,- 795,-

AKCE:
Při objednání 10prm (sprm) a více: 

dárkový poukaz na odběr vánočního stromku 
Borovice černé v areálu Matimex Písková Lhota 1.12. - 22.12.2017

Krajinky 
- tvrdé v délkách cca 3m – balík cca 2,5 – 3 prm cena 2 250,-Kč / balík
- měkké v délkách cca 3m – balík cca 2,5 – 3 prm cena 1.550,-Kč / balík

špalky na štípání 1ks za 280,-Kč

           DRCENÁ  KŮRA  -  580,-Kč / m3 

Pracovní doba: Po – Pá 7:30 – 15:30 hod.
Objednávky – mob: 602 473 813           kancelář – maloodběr – tel: 311 241 531

e-mail: lesynovak@seznam.cz ,  www.lesynovak.cz                                  
Uvedené ceny jsou včetně DPH

http://www.lesynovak.cz/
mailto:lesynovak@seznam.cz

